
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 194/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 września 2025 r.

w sprawie powo?ania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
do M?odzie?owej Rady Miasta M?awa VII kadencji

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1154) oraz Ordynacji Wyborczej do M?odzie?owej Rady Miasta M?awa, stanowi?cej
Za??cznik do Statutu M?odzie?owej Rady Miasta M?awa stanowi?cego Za??cznik do Uchwa?y XV/240/2020 Rady
Miasta M?awa z dnia 14 marca 2020 r.  w sprawie powo?ania M?odzie?owej Rady Miasta M?awa i nadania jej
statutu ze zmianami, Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 
§ 1. 1. Powo?uj? Miejsk? Komisj? Wyborcz? do przeprowadzenia wyborów do M?odzie?owej Rady Miasta M?awa
VII kadencji zgodnie z Ordynacj? Wyborcz? do M?odzie?owej Rady Miasta M?awa, stanowi?c? Za??cznik do
Statutu M?odzie?owej Rady Miasta M?awa stanowi?cego Za??cznik do Uchwa?y XV/240/2020 Rady Miasta
M?awa z dnia 14 marca 2020 r.  w sprawie powo?ania M?odzie?owej Rady Miasta M?awa i nadania jej statutu ze

zmianami
w sk?adzie: 

1. Zofia Kazimierska;

2. Agnieszka Puzio – D?bska.

3. Dominika Pu?mirowski;

4. Kacper Witek.

 
§ 2. Wykonanie zarz?dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty i Polityki Spo?ecznej.

§ 3. Nadzór nad realizacj? zarz?dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia?u O?wiaty i Polityki Spo?ecznej.



§ 4. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 194/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września 2025 r.
607.23 KB
Zarządzenie Nr 194/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 września 2025 r. 13.75
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   17.09.2025 15:12:50 
Data publikacji informacji:   17.09.2025 15:11:40 
Data ostatniej modyfikacji:   17.09.2025 15:12:50 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
17.09.2025 15:12:50 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1942025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-wrzesnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/194_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/194_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20194%20z%20dostosowaniem.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20194%20z%20dostosowaniem.docx

